LC-30-64 19” nástìnná rozvadìèová skøíò - hloubka 400
DAT_strana 01
top quality racks for you
KROMEXIM Products spol. s r.o. Hulínská 2383, 767 01 Kromìøíž
/ telefon / +420 573 326 142 (149)  / fax /    +420 573 326 231
/ e-mail  /       kmrack@kmrack.cz   / internet / www.kmrack.cz
SKØÍÒ LC-30-64
Standardnì jsou skøínì dodávány s povrchovou úpravou

nebo pro instalaci prvkù telekomunikaèních rozvodù. Konstrukènì
je uzpùsobena pro uchycení na stìnu a odvodu tepla pøes perforace
ve stropu a dnì.
POUŽITÍ
výška
U
výška
(mm)
hloubka
(mm)
RozmìryProvedení/
Typ
Katalogové èíslo
LC-30-64-06U 6 370 400 600
LC-30-64-09U 9 500 400 600
LC-30-64-12U 12 635 400 600
LC-30-64-15U 15 770 400 600
LC-30-64-18U 18 900 400 600
LC-30-64-21U 21 1035 400 600
LC-30-64-24U 24 1170 400 600
šíøka
(mm)
RAL 9005 (B)
èerná